Директору ГБПОУ «КБТТК»

Семенову П.Г.

от (Ф.И.О.)________________________________________________________________

Дата рождения ____________________________________________________________

Проживающего (ей) по адресу:_______________________________________________

Телефон__________________________________________________________________

                     Документ, удостоверяющий личность: серия _________________номер____________

                   Кем когда выдан__________________________________________________________

Заявление

Прошу принять меня в Государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение «Кабардино-Балкарский торгово-

технологический колледж» на базе:

основного общего образования (9 классов) / среднего общего образования (11

классов)
(нужное подчеркнуть)

по специальности:

 43.01.09 Повар, кондитер

 19.02.13 Технология продуктов общественного питания массового

изготовления и специализированных пищевых продуктов

 43.02.16 Туризм и гостеприимство

 43.02.15 Поварское и кондитерское дело

(нужное отметить знаком +)

на очное / заочное отделение в рамках контрольных цифр приема.
         (нужное подчеркнуть)

Нуждаемость в общежитии:

 да

 нет

(нужное отметить знаком +)

С Уставом ГБПОУ «КБТТК», лицензией на осуществление

образовательной деятельности, свидетельством о государственной

аккредитации, правилами внутреннего распорядка ГБПОУ «КБТТК»

ознакомлен(а)

«____» ___________ 2024 г.                                                  _________________
                                                                                                                      (подпись)